АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

     От 05.06.2017 г.                                                                      № 50

О внесении изменений в постановление Администрации Цацинского  сельского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 21.12.2011г.  № 58 «О разработке   утверждении административных регламентов  по предоставлению муниципальных услуг» ( в редакции Постановления от 20.11.2015г. № 113).

В соответствии с Законом Волгоградской области от 1 декабря 2005 г. N 1125-ОД "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области",  Уставом Цацинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление Администрации Цацинского  сельского поселения от  21.12.2011г.  № 58 «О разработке   утверждении административных регламентов  по предоставлению муниципальных услуг» ( в редакции Постановления от 20.11.2015г. № 113) (далее - Регламент) следующие изменения и дополнения:
           1.1.Пиложение № 2 к Регламенту  изложить в следующей редакции:
                                                                                                                «Приложение № 2
                                  к Административному регламенту
«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

»

Главе администрации  Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области
От_________________________            (фамилия, имя, отчество)
 проживающего (ей) по адресу:
____________________________________       __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи _______________________________________________________________
(указать основания признания нуждающимся в жилых помещениях или необходимости замены их, дать краткую характеристику дома и занимаемых жилых помещений, а также указать, имеет ли заявитель и совместно проживающие с ним члены семьи, собственники или/и наниматели жилых помещений право на внеочередное предоставление жилых помещений)
прошу Вас принять меня и мою семью на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма.
О себе сообщаю, что я работаю (указать наименование предприятия, учреждения, организации)__________________________________________________________________
	в должности

	.

	Моя семья состоит из

	человек:

	(указать родство, возраст, с какого времени совместно проживают)

	.

Приложение:  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	(перечень прилагаемых к заявлению документов)

	(число, месяц, год)

	(личная подпись заявителя)

(подписи всех дееспособных членов семьи, проживающих совместно с заявителем) ».

1.2.Приложение № 11  к Регламенту изложить в следующей редакции:
                                                                                                               «Приложение №  11
                                  к Административному регламенту
«Прием заявлений, документов,
 а также постановка граждан на учет в качестве
 нуждающихся в жилых помещениях» Принятие на
 учет малоимущих  граждан, нуждающихся в жилых   помещениях»

РАСПИСКА

                в получении заявления о постановке на учет
                      и приложенных к нему документов

    Я, ___________________________________________________________________,
         (фамилия, имя, отчество, должность лица, принявшего заявление)
получил от _______________________________________________________
            (фамилия, имя, отчество, паспортные данные заявителя)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
следующие документы: ______________________________________________________
                        (точное наименование документов и их реквизиты)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

__________________________________            _____________________________
(время и дата получения заявления)             (подпись должностного лица)

                                             М.П.».

1.3. Приложение № 7  к Регламенту изложить в следующей редакции:

                                                                                                               «Приложение №  7
                                  к Административному регламенту
«Прием заявлений, документов,
 а также постановка граждан на учет в качестве
 нуждающихся в жилых помещениях» Принятие на
 учет малоимущих  граждан, нуждающихся в жилых   помещениях»
ФОРМА СВЕДЕНИЙ об имуществе, принадлежащем на праве собственности гражданину и членам его семьи, представляемых для рассмотрения вопроса о признании гражданина малоимущим

В администрацию Цацинского сельского

поселения]

Я, ___________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________________,

(год рождения)

проживающий по адресу: ____________________________________________________

(адрес места жительства)

__________________________________________________________________________,

состав семьи:

1. ________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

сообщаю сведения об имуществе, принадлежащем мне и членам моей семьи на

праве собственности:

1. Недвижимое имущество

	N п/п
	Вид и наименование имущества
	Фамилия, имя, отчество собственника
	Адрес места нахождения имущества
	Площадь (кв. метров)
	Стоимость имущества *())

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Земельные участки **())

	1.1.

	1.2.

	2.
	Жилые дома

	2.1.

	2.2.

	3.
	Квартиры

	3.1.

	3.2.

	4.
	Дачи

	4.1.

	4.2.

	5.
	Гаражи

	5.1.

	5.2.

	6.
	Иное недвижимое имущество

	6.1.

	6.2.

________________________________

* Стоимость имущества определяется в размере стоимостной характеристики

налоговой базы.

** Указывается вид земельного участка (пая, доли): под индивидуальное

жилищное строительство, дачный, садовый, приусадебный, огородный и другие.

2. Транспортные средства

	N п/п
	Вид и марка транспортного средства
	Фамилия, имя, отчество собственника
	Место регистрации транспортного средства
	Стоимость транспортного средства ***())

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автомобили легковые

	1.1.

	1.2.

	2.
	Автомобили грузовые

	2.1.

	2.2.

	3.
	Автоприцепы

	3.1.

	3.2.

	4.
	Мототранспортные средства

	4.1.

	4.2.

	5.
	Сельскохозяйственная техника

	5.1.

	5.2.

	6.
	Водный транспорт

	6.1.

	6.2.

	7.
	Иные транспортные средства

	7.1.

	7.2.

________________________________

*** Стоимость транспортного средства определяется по рыночной

стоимости. Рыночная стоимость застрахованного имущества определяется в

соответствии с оценкой, произведенной страховой компанией. При отсутствии

такой оценки рыночная стоимость определяется заявителем самостоятельно.

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

"__" ______________ _____ г. _____________________

(подпись заявителя)

___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество и подпись должностного лица, принявшего сведения)

        2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному  обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Цацинского
сельского поселения                                                                  Н.Н.Попова